
 

 

O S V Ě D Č E N Í 
O PŘIDĚLENÍ GS1 COMPANY PREFIXU (GCP) V SYSTÉMU GS1 

 

Na základě uzavřené obchodní smlouvy 920087 ze dne 6.2.1992 ve znění pozdějších 
dodatků byly společnosti 

 

HOLLANDIA Karlovy Vary s.r.o. 

 

přiděleny následující GS1 Company Prefixy 

 

859400117 

859419971 

 

Společnost je oprávněna využívat prefix 859400117 ve formátu 

GLN  8594001170005, 

které je registrováno v databázi GS1 Czech Republic. 

 

Společnost je oprávněna využívat prefixy ve formátu 

GTIN 859400117001C až 859400117999C, 

GTIN 859419971000C až 859419971999C. 

kde C je vždy konkrétní kontrolní číslice. 

 

Společnost je rovněž oprávněna využívat tyto prefixy také ve formátu ostatních  

identifikačních struktur Systému GS1, např. SSCC, GRAI, GSRN aj. 

 

Osvědčení bylo vydáno dne 15.10.2019 sdružením GS1 Czech Republic. Jeho platnost je 
vymezena platností příslušné shora uvedené obchodní smlouvy.  


